
 

 

POSTANOWIENIE NR 132/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Marklowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Marklowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 132/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wyzwolenia 160, 44-321 

Marklowice: 

 

1. Michalina Stefania Iskra, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Marklowice 

2. Beata Jordan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie 

Zdrój 

3. Tomasz Michał Kłosok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

4. Alina Krystyna Knapek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marklowice 

5. Anna Dorota Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

6. Beata Joanna Olejniczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rybnik 

7. Hanna Skurak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marklowice 

8. Krzysztof Tadeusz Wrona, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marklowice 

9. Gabriela Barbara Żeliszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marklowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wyzwolenia 160, 44-321 

Marklowice: 

 

1. Katarzyna Natalia Batko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

2. Grzegorz Piotr Burszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

3. Szymon Mateusz Iskra, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Marklowice 

4. Dorota Gabriela Kądziela-Radowska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Marklowice 

5. Bartłomiej Krakowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

6. Izabela Monika Musioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

7. Kazimiera Katarzyna Pająk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marklowice 

8. Joanna Katarzyna Wesoły, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Marklowice 

9. Beata Barbara Wodecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Krakusa 14, 44-321 

Marklowice: 

 

1. Piotr Andrzej Galus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

2. Łukasz Jarosław Krakowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marklowice 

3. Irena Małgorzata Ledwoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

4. Monika Maria Raciak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marklowice 

5. Danuta Maria Rogus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

6. Agnieszka Natalia Sobik-Hanćkowiak, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Marklowice 

7. Czesława Józefa Somerlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

8. Wojciech Andrzej Wodecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

9. Anna Dominika Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, Marklowice, Marklowice-Chałupki 

ul. Wiosny Ludów 78, 44-321: 

 

1. Angelika Maria Cholecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

2. Weronika Agnieszka Czubkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marklowice 

3. Monika Anna Kawecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

4. Joanna Justyna Marcol, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marklowice 

5. Krzysztof Karol Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

6. Łucja Piechoczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice 

7. Iwona Janina Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marklowice 

8. Ewa Teresa Szajor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Patrycja Magdalena Warzeszka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Marklowice 

 

 


